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Svar på motion om rutiner och register för Sepsis (HSN/457/2020)

Sammanfattning
Elin Hoffner (V) har inkommit med en motion om rutiner och register för Sepsis. Motionären 
yrkar på att ett arbete med ökad kunskap kring sepsis inleds och att rutiner och register för 
sepsis upprättas.
Sammanfattningsvis fungerar vården vid sepsis väl i Region Jämtland Härjedalen men det 
finns hela tiden en förbättringspotential. Det har skett stora förbättringar i Region Jämtland 
Härjedalen under senare år vad avser tidig diagnos, omhändertagande och behandling vid 
sepsis.
Vidare har Region Jämtland Härjedalen en förhållandevis god inrapportering till nationella 
hälsodata- och kvalitetsregister. Det finns dock en tydlig förbättringspotential vilket gäller 
samtliga regioner.

Vårdförlopp Sepsis del 1 väntas vara klart för godkännande av SKS i slutet av 2020. Detta 
vårdförlopp kommer att ställa stora krav på registrering av ett stort antal mätpunkter utöver 
förbättrad registrering i befintliga register. Alla de vårdförlopp som kommer att införas de 
närmaste åren kommer att ställa mycket höga krav på en förbättrad hantering av in- och utdata 
och en förbättrad analysförmåga hos regionerna. Efter beslut om Vårdförlopp sepsis del 1 på 
SKS i slutet av år 2020 kommer nämnda vårdförlopp lyftas för beslut om implementering i 
Hälso- och Sjukvårdsledningen i Region Jämtland Härjedalen.
I avvaktan på innehållet i Vårdförlopp Sepsis del 1 kommer det inte att planeras för några 
lokala register för sepsis.
Det bästa sättet för att få bra inrapportering till hälsodata- och kvalitetsregister är utbildning i 
kodning och att resultaten hela tiden efterfrågas av verksamheterna, av chefer och av politiker.

Förslag till beslut
Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår regionfullmäktige
Motionen avslås.
Yrkanden
Elin Hoffner (V) yrkar bifall till motionen.
Proposition
Ordföranden ställer proposition på regiondirektörens förslag och lin Hoffners bifallsyrkande 
och finner regiondirektörens förslag antaget.

Beslut
Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår regionfullmäktige
Motionen avslås.
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Reservationer
Elin Hoffner (V) reserverar sig till förmån för sitt bifallsyrkande.

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Svar på motion om rutiner och register för Sepsis
 Svar på motion om rutiner och register för sepsis
 Motion från Elin Hoffner (V) om rutiner och register för Sepsis
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